

Дүйнөлүк тилдер жана маданият факультетинин окумуштуулар кеңешинин 2018-2019- окуу жылдарына карата курамы

№	Аты-жөнү	Ээлеген кызматы, окумуштуулук даражасы, наамы
I. Деканат		
1	Калыгулова Сабыркуль Шамситдиновна	Төрайым, дүйнөлүк тилдер жана маданият факультетинин деканы, ф.и.к., доцент
2	Суркеева Динара Бекмаматовна	Декандын окуу иштери боюнча орун басары, ф.и.к., доцент
3	Касымова Динара Таировна	Декандын окуу иштери боюнча орун басары, улук окутуучу
4	Абдыкадырова Сюита Рысбаевна	Декандын тарбия иштери боюнча орун басары, улук окутуучу
5	Абдыкеримова Малика Нышанбаевна	Декандын илимий иштери боюнча орун басары, доцент, ф.и.к.
6	Айбашева Алмакан	Окумуштуу катчы, окутуучу
II. Кесип берүүчү кафедралардын башчылары		
7	Акматова Айниса Абдибайтовна	Англис тилинин грамматикасы жана фонетикасы кафедрасынын башчысы, доцент
8	Сагындыкова Рахат Жумабаевна	Англис тилин окутуунун методикасы кафедрасынын башчысы, ф.и.к., доцент
9	Аипова Гулзат Букаралиевна	Америка жана котормо таануу кафедрасынын башчысы, ф.и.к., доцент
10	Кайкыбашева Айзада Келдибаевна	Немец тили кафедрасынын башчысы, ф.и.к., доцент
11	Кабылов Тойчубек Бекмуратович	Роман-герман филологиясы кафедрасынын башчысы, ф.и.к., доцент
12	Дуванаева Карачач Токтомаматовна	Англис тилинин практикалык курсу кафедрасынын башчысы, п.и.к., доцент
III. Факультеттин профсоюз жана студенттик коомдук уюмдарынын жетекчилери		
13	Тургунбаева Бактыгул Жээнмырзаевна	Факультеттин профбюросунун төрайымы, улук окутуучу
14	Султаналиева Наргиза	Студенттик акыйкатчы
IV. Факультеттеги окуу-түзүмдүк бөлүмдөрүнүн өкүлдөрү (кафедрадан өкүлдөр)		
15	Анарбаев Арап Анарбаевич	Англис тилин окутуунун методика кафедрасынын профессору, ф.и.к.
16	Сыдыкова Толгонай Мирзахмедовна	Англис тилинин практикалык курсу кафедрасынын доценти, п.и.к.
17	Исмаилова Бумайрам Исмаиловна	Америка жана котормо таануу кафедрасынын доценти, ф.и.к.

18	Кулубекова Азарабу	Америка жана котормо таануу кафедрасынын доценти, ф.и.к.
19	Калмаматова Замира Абдырахмановна	Англис тилин окутуунун методика кафедрасынын доценти, ф.и.к.
20	Белекова Карамат Каратайевна	Факультеттин магистратура бөлүмүнүн башчысы, ф.и.к., доцент
21	Амиралиев Семетей Манасович	Англис тилинин грамматикасы жана фонетикасы кафедрасынын доценти, ф.и.к.
22	Жороева Айгул Митаевна	Англис тилинин грамматикасы жана фонетикасы кафедрасынын доценти.
23	Алымкулова Светлана Батырбековна	Америка жана котормо таануу кафедрасынын доценти
24	Турдубаева Айнагуль Каракозиевна	Англис тилинин практикалык курсу кафедрасынын доценти
25	Жээнбекова Гулмира Токтомаматовна	Англис тилин окутуунун методика кафедрасынын доценти
26	Сулайманова Гульнура Жолдошовна	Англис тилин окутуунун методикасы кафедрасынын улук окутуучусу
27	Назарова Махлие Кабулжановна	Англис тилинин грамматикасы жана фонетикасы
V. Факультеттин тийиштүү түзүмдөрүнүн кеңеши		
VI. Стейк-холдерлер (киргизилиши ыктымал)		